cresc.

1. cor . di . is so . nentpræ co . ni a. Re . ce . dant ve . te . ra no . va sint 1.
2. cre . di . tur a . gnumet a . zy ma. De . dis . se fra . tribus jux . ta le . 2.
3. cæ . li . eus fi . gu . ris ter . mi num: O . res mi ra . bi . lis! man . du . cat 3.
4. vi . si . ta sic ut te co . li mus. Per tu . as se . mitas die nos quo 4.

1. o . mni . a V cor . . da vo . ces et o . pe . ra Cor . . da 1.
2. gi . ti . ma Prisci in dul . ta pa . tri . bus Pri . scis in . 2.
3. Do . minum Pau . per ser . vus et hu . mi . lis Pau . per 3.
4. ten . dimus Ad lu . cem quam in ha . bi . tas Ad lu . cem 4.

1. vo . ces et o . pe . ra! (2)
2. dul . ta pa . tri . bus. (3)
3. ser . vus et hu . mi . lis! (4)
4. quam in ha . bi . tas. A - - - men.

4617

7. Exaudi Deus

(4 v.)

Giovanni Croce.
(sec. 16-17)

Andante

Andante

Tenor 1º

Tenor 2º

Baixo 1º

Baixo 2º

Ex . au di De . us V o . rati o . nem me . am V o . rati o . nem

Ex . au di De . us V o . rati o . nem me . am V o . rati o . nem

Ex . au di De . us V o . rati o . nem me . am V o . rati o . nem

(A)

4617

me . am o . rati o nem me . amV et ne de spexe ris de

(B)

ca - ti - o - nem me am in - tende mi hi et ex.

cresc.

ti o - nem me am in - tende mi hi in - tende mi hi et

o nem me - - - - am in - tende mi hi et

pre-ca - - - - ti o - nem me am in - tende mi - - - -

au di me et ex au - - - - di me dim. rit. p

ex au - di me et ex au - di me.....V ex au - di me dim. rit. p

ex au - - - - di me V et ex au - - - - di me dim. rit. p

hi et ex au - di me ei ex - au - di me dim. rit. p

4617

8. Adoramus te

(3 v.)

Orlandus Lassus (sec. 16)

Lento *p*

Tenor 1º { Ad - o - ra - - - - mus te V Chri -

Tenor 2º { Ad - o - ra - - - - mus te - - - -

Baixos { Ad - o - ra - - - - mus te - - - -

Ad - o - ra - - - - mus te - - - -

ste et be - - - ne . di . ci .
V Chri - - - - ste et be - - - ne .

Chri - - - - ste et be - - - ne . di . ci . mus ti .

mus V ti - - - - bi qui . a per tu . am san . . .
di . ci . mus V ti - - - - bi V qui . a per tu . am san . . .

4617 bi qui . a per tu . am - - - -

espressivo

etiam Cru . . . cem re . . . de . mi . . . sti mun . . .

etiam Cru . . . cem re . . . de . mi . . . sti

V sanctam Cru . . . cem re . . . de . mi . . . sti mun . . .

... dum V Do . . . mi . . ne V mi . . se . . re . . re

mun . . dum V Do . . . mi . . ne V mi . . se . . re . . re

... dum V De . . . mi . . ne V mi . . se . . re . . ro V no . . .

p

rall.

no . . . bis V mi . . se . . re . . . re no . . . bis

no . . . bis V mi . . se . . re . . . re V no . . . bis

no . . . bis V mi . . se . . re . . . re V no . . . bis

9. Jesu dulcis memoria

(4 v.)

Molitor

Lento, em 2

C (p) | *p* |

1. Je . su dul . cis me mo . ri a V dans ve . ra 1.
 2. Je . su spes poe . ni ten . ti bus V quam pi . us 2.
 3. Nil ea . ni tur su . a . vi us au di tur 3.
 4. Sis Je . su nos . trum gau . di um qui es fu . 4.

C | *p* |

1. cor . dis gau . di a V sed su . per mel et 1.
 2. es pe . ten . ti bus quain bo . nus te quae 2.
 3. nil ju . cun . di us nil co . gi ta tur 3.
 4. tu . rus prae . mi um sit nos . tra in te 4.

mf

C | *p* |

1. om . ni . a e . jus dul . eis pre . sen . ti . a. 2.
 2. ren . ti . bus sed quid in . ve . ni en . ti . bus. 3.
 3. dul . ci . us quam Je sus De . i Fi . li . us. 4.
 4. glo . ri . a per cun . cta semper sae . eu . la.

10. Adoremus

(4 v.)

Molitor

Lento em 4

C | *p* |

Ad . o . re . mus in ae . ter .

mf

4617

Depois de cada versículo do *Psalmus Laude*, todos repetem:
«Adoremus»

(2º e 3º v.) Lauda te Dominum omnes gentes * laudate cum omnes populi.
Quoniam confirmata est super nos misericordia o-jus et veritas Domini manet in aeternum.
Gloria Patri et Filio * ot Spiritu tu . i Sancto.
Sicut erat in principio et nunc et semper * et in saecula saeculo rum A-men.

11. O Deus

J. M. Otto S.J.

Moderato em 3

(4 v.)

1. O Deus ego amo te nec amo
2. Sed sic ut tu amas ti me sic amo

1. te ut sal ves me aut qui a non a
2. et a ma bo te qui a tu Rex, Rex

1. man tes te ae ter no pu nis i gne.
2. me us es et so lum qui a Do us es.

4617

12. Adoremus

(a 3 vozes)

F. Franceschini.

Andante

1^a v. Ad o . re - mus V in ae - ter - - num

2^a v. Ad o . re - mus V in ae - ter - - num San - -

3^a v. Ad o . re - mus V in ae - ter - - num

Più lento

mf Sa - cra - men - tum V Ad o - re - -
- etis - si - mum V Sa - cra - men - - tum V Ad o - re - -
- adi vi - nis - si mun Sa - cra - men - tum V Ad o - re - -
- poco più mosso *Più lento*

mf mus V Ad o - re - - mus V in ae - ter - - num V San - -
- mus V Ad o - re - - mus V in ae - ter - - num V San - -
- mus V Ad o - re - - mus V in ae - ter - - num V San - -

poco più mosso *mf*

rall. rit. *pp*
- etis - simum ac di - vi - ni - si - um V Sa - cra - men - tum.
- etis - si - um ac di - vi - nis - si - um V Sa - cra - men - tum. *pp*
- etis - si - um ac di - vi - nis - si - um V Sa - cra - men - tum.

rall. rit. *pp*
4627 - etis - si - um ac di - vi - nis - si - um V Sa - cra - men - tum.
- etis - si - um ac di - vi - nis - si - um V Sa - cra - men - tum. *rall.*